
REMISION 5941

FECHA:         13 DE MAYO  DEL 2021

ORDEN DE PRODUCCION: SALIDA:

CANTIDAD: NUM. SERIE: DESCRIPCIÓN:
1 N/A

1 N/A

1 N/A

1 N/A

1 N/A

1 N/A

1 N/A

1 N/A

VENDEDOR: Luis Francisco Villa Esparza

CHOFER:

OSWALDO RENDON: CRISTIAN MONDRAGON:

HUGO ALVAREZ: ISMAEL SOLORZANO:

Entrega:                     Recibe: 

RAMPA TR 2.00X3.75 UNIDAD HIDRAULICA 3 HP EMPATADA

RAMPA TR 2.00X3.75 UNIDAD HIDRAULICA 3 HP EMPATADA

RAMPA TR 2.00X3.75 UNIDAD HIDRAULICA 3 HP EMPATADA

RAMPA TR 2.00X3.75 UNIDAD HIDRAULICA 3 HP EMPATADA

RAMPA TR 2.00X3.75 UNIDAD HIDRAULICA 3 HP EMPATADA

RAMPA TR 2.00X3.75 UNIDAD HIDRAULICA 3 HP EMPATADA

RAMPA TR 2.00X3.75 UNIDAD HIDRAULICA 3 HP EMPATADA

RAMPA TR 2.00X3.75 UNIDAD HIDRAULICA 3 HP EMPATADA

No. DE CLIENTE: 18876-13678 
                                 
RAZÓN SOCIAL: Marco Antonio De Alba Gollaz/ 
Terracerias y Construccion A.G.M. S.A. de C.V. 

DIRECCION: Viaducto Tlalpan # 1195 Col. La joya CDMX 
CONTACTO: Marco Antonio De Alba Gollaz (777) 343 8036 
Tlalpan / Ciudad de México (CDMX) 
Tlalpan / Ciudad de México (CDMX) 

EXHIBICION VENTA 

TECNORAMPA S.A DE C.V.  
RFC:  TEC-080710-M22 

AUTOPISTA MEXICO-QUERETARO KM 175+494                                                                                   

COLONIA: EL SAUZ BAJO PEDRO ESCOBEDO 
QRO. 

CP: 76729  
TEL: (427) 27 2 4041 - 2728119. 

 

RESGUARDO 
RAMPAS 

5029        

Nombre y Firma  
Nombre y Firma  

COMPLEMENTO 

219 


